UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE NÚCLEO DE

REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

  EDITAL Nº 46/2025 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS QUE ESTAVAM
COM SITUAÇÃO “EM ANÁLISE”, DA 1ª CHAMADA, DO PROCESSO

SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS  NO CURSOS
DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2025.

 A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado final das matrículas institucionais que estavam com

situação “Em Análise”, da 1ª chamada, do Processo Seletivo para Preenchimento

de Vagas Residuais nos Cursos de Graduação da Ufac para o 2º Semestre de

2025, do Edital Prograd nº 46/2025, em que a candidata FABIANE KATARINA

FARTOLINO DE ALMEIDA passa para a situação de matrícula DEFERIDA.

Informa que a candidata deverá realizar matrícula curricular,

obrigatoriamente, de forma imediata, na coordenação do curso.

Rio Branco, 18 de novembro de 2025.

LUCAS DE ARAÚJO MOURA

Diretor do NURCA